

Bilaga till ansökan, KPU musik 2021

Ansökan till utbildningen görs på antagning.se senast 26/4 2021. Ifyllt formulär laddas upp på antagning.se/mina_sidor senast 26/4.

KONTAKTUPPGIFTER

Namn Personnummer

Adress E-post

Mobilnummer

För behörighet krävs grundläggande behörighet samt särskild behörighet enligt områdesbehörighet 6C/A6C (Samhällskunskap 1B/A och Engelska 6/B). Därutöver krävs högskoleutbildning om minst 180 hp, varav minst 120 hp inom musik med relevans för undervisning inom grund- och gymnasieskola, inkl 15 hp självständigt arbete.

MINA MERITER:

(markera det alternativ som är aktuellt i ditt fall)

Jag har meriter som uppfyller behörighetskraven och de finns uppladdade på antagning.se/mina_sidor

Jag ser inte mina betyg från gymnasiet/folkhögskola/vuxenutbildning och högskolan på antagning.se och kommer därför att ladda upp dem på antagning.se/mina_sidor senast 26/4

Jag har studerat utomlands och laddar upp de meriter som jag vill åberopa på antagning.se/mina_sidor senast 26/4

Jag saknar akademiska poäng motsvarande behörighetskraven och ansöker om undantag från behörighetskraven genom validering av reell kompetens. Jag ansvarar själv för att ladda upp formulär och meriter på antagning.se/mina_sidor senast 26/4. Läs mer här: [Validering av reell kompetens](#)

FÖRHANDBEDÖMNING AV ÄMNESSTUDIER:

De kursmoment inom KPU-utbildningen som innehåller praktiskt musicerande och VFU (verksamhetsförlagd undervisning) kräver specifika förkunskaper. Markera i listan (ange med siffror 1-5 där 1= inga förkunskaper och 5= mycket goda förkunskaper) och skatta dina förkunskaper inom följande områden:

	Inga förkunskaper				mycket goda förkunskaper
Huvudinstrument	1	2	3	4	5
Ange huvudinstrument					
Kompinstrument: Piano	1	2	3	4	5
Kompinstrument: Gitarr	1	2	3	4	5
Kompinstrument: Trummor	1	2	3	4	5
Kompinstrument: Elbas	1	2	3	4	5
Sång till eget ackompanjemang på piano eller gitarr	1	2	3	4	5

På musikhögskolans hemsida finns exempel som visar den nivå som krävs på kompinstrumenten.

Jag har tagit del av informationen om de förväntade förkunskaperna inom ämnesstudierna

En sökande som efter självskattning av sina förkunskaper bedömer att nivån inte uppfylls rekommenderas att inte ansöka till programmet förrän tillräckliga kunskaper har uppnåtts. Ta kontakt med utbildningskoordinator [Carina Gustin](#) för ett vägledande samtal.

Ifyllt formulär laddas upp på antagning.se/mina_sidor senast 26/4.